
                            Coordonnées de l'équipe pédagogique.

Ecole. Mme CHAUSSENERY
ce.0860474y@ac-poitiers.fr

TPS Mme Jade LE GAYAN / Mme Marine FOUCHER
Jade-Marin.Le-Gayan@ac-poitiers.fr
marine.foucher@ac-poitiers.fr

PS M. Arsène ROBLIN
arsene.roblin@ac-poitiers.fr

PSMS Mme Marlène ALLEGRINI
Marlene.Caceres@ac-poitiers.fr

PSMS Mme Delphine PANNETIER 
delphine.pannetier@ac-poitiers.fr

PSMS Mme Angèle MONTANANA (remplacée par Mme Maud MILLET) / 
Mme Marine FOUCHER
Maud.Millet@ac-poitiers.fr
marine.foucher@ac-poitiers.fr
angele.montanana@ac-poitiers.fr

PSMS Mme Chloé BOUEROUX
Chloe.Boueroux@ac-poitiers.fr

GS Mme Manon FERRAND
manon.ferrand@ac-poitiers.fr

GS Mme Karine FORTIER
karine.fortier@ac-poitiers.fr

GS Mme Sabrina YACOUBA SALIFOU (remplacée par M. Benjamin MADEC)
BENJAMIN.MADEC@ac-poitiers.fr
Sabrina.Yacouba-Salifou@ac-poitiers.fr

CP M. DUPUY
stephane.dupuy@ac-poitiers.fr

CP Mme FOUGEOT
julie.fougeot@ac-poitiers.fr
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CP Mme LAMOME
Agnes.Lamome@ac-poitiers.fr

CPCE1 Mme SEBILE
Magali.Soulet@ac-poitiers.fr

CE1 Mme MALBERT
Charlene.Malbert@ac-poitiers.fr

CE1 Mme LIEVRE
Isabelle.Lievre@ac-poitiers.fr

CE1 Mme RICHARD-LAVASTRE
Aurelie.Richard-Lavastre@ac-poitiers.fr

ULISTFM  Mme EON
pauline.souchet@ac-poitiers.fr

CE2 Mme PERUCHON
julie.peruchon@ac-poitiers.fr

CE2CM1 Mme RODRIGUEZ
alva-ines.rodriguez@ac-poitiers.fr

CM1CM2 Mme LOURDEAU
peggy.lourdeau@ac-poitiers.fr

CM1CM2 M. MOREAU
david.moreau1@ac-poitiers.fr

CM2 Mme BARGEL / Mme FOUCHER 
Elisabeth.Rous-Saule@ac-poitiers.fr
marine.foucher@ac-poitiers.fr
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